中华医学会第十一届全国创伤学术会议参会通知

医学术便函【2017】第 297 号

尊敬的：

由中华医学会、中华医学会创伤学分会主办，辽宁省医学会、大连医科大学附属第一医院承办的“第十一届

全国创伤学术会议”将于 2017年 12月 8日-10日在辽宁省大连市召开，大会组委会诚挚的邀请您参加此次会议

本次会议是我国创伤医学界规模最大、学术水平最高、内容最为丰富的学术盛会，旨在促进我国创伤医学的发展，

提高我国创伤医学的临床救治、护理与基础研究水平，并充分展示近年来国内外创伤医学所取得的新进展、新发

现、新成果。

现将会议有关事项通知如下：

一、会议主要内容

创伤医学领域相关的基础及临床研究，包括组织修复与再生、骨与关节损伤、创伤感染、神经创伤、创伤急

救与多发伤、武器创伤与弹道伤、交通伤与创伤数据库、创伤药物与转化应用、创伤护理及煤矿创伤等。

二、注册信息

1. 时间：2017年 12月 8日-10日

2. 地点：大连富丽华大酒店（地址：辽宁省大连市中山区人民路60号。电话：0411-82630888）

三、费用：

类型 截止至 11 月 30日-前期注册 11月 30日后-后期/现场注册

正式代表 800 元 1200 元

学生及护士 600 元 600 元

* 学生及护士注册现场必须出示带照片的相关证件，否则视为全费代表，现场补交注册费。

* 会议注册以交费时间为准。

4.报名方法：登录会议网站 www.chinatrauma.org ，在线点击注册按钮网上提交信息。

5. 付费方式：

1） 在线支付：支付成功后系统会发送【注册确认函】至注册邮箱；

2） 现场支付：请凭您的姓名或注册号前往现场注册台支付注册费用后领取会议资料

6. 在线支付的代表参会时请携带注册确认函及本人身份证原件，以便核对；

四、交通提示

本次会议不提供机场（车站）接送服务，请参会代表自行前往。

五、大会组委会联络方式

第十一届全国创伤学术会议 会议秘书处

联系人：孟庆龙

电话：010-85158146

电子邮件：chinesetrauma2017@126.com

征文注册相关信息详询

联系人：白京山

电话：18610887968

电子邮件：

chinesetrauma2017@126.com

 中华医学会创伤学分会   中华医学会

 2017年11月

mailto:chinesetrauma2017@126.com
mailto:chinesetrauma2017@126.com